



Siltech Tabela Preços 2020 (IVA Não Incluído)

Price List Appendix 2020

Legenda connectors

- SB006 is a Siltech gold-plated straight banana
- SB007 is a Siltech rhodium-plated straight banana
- SSP005AM is a Siltech pure silver-gold alloy spade
- SSP006 is a Siltech gold-plated spade
- SSP007 is a Siltech rhodium-plated spade
- SST is a Siltech RCA connector with monocrystal silver contact
- TC XLR, TC RCA, TC-spade are ultra high end; Siltech designed monocrystal silver connectors
- WBT0610 Cu is an angled banana with a copper contact
- WBT0610 Ag is an angled banana with a silver contact

Introdução às Series

Explorer Series é a linha de entrada da Siltech. Siltech oferece uma experiência high end a preços mais atractivos com o seu popular cobre mono-cristal e soluções avançadas de isolamento.

Classic Anniversary Series é a linha mais popular da Siltech que usa a sua já famosa metalurgia ouro/prata já sua 7ª geração.

Crown Series celebra o 35º aniversário da Siltech e tenta trazer o já famoso filamento de prata mono-cristal para um preço mais atractivo.

Royal Signature Series usa filamento ouro/prata na configuração twisted pair ou "star-quad". Só superada pela serie Triple Crown. Os cabos nesta serie com "**Crown**" ou "**Double Crown**" usam filamento prata **mono-cristal**

Triple Crown cabo topo de gama que usam a construção mais especial que a Siltech já desenvolveu. A Siltech e muitos reviewers acreditam que é o melhor cabo do mundo.

Dentro da serie

A Diferença vem do diametro do cabo ou do numero de conductores utilizados

Exemplo:

- O Classic 770 usa 1.5x-2x mais diametro de conductores que o Classic 550.
- O Classic 550 usa 1.5x-2x diametro de conductores que o Classic 330.

Siltech Explorer Series			Bold = MAIS VENDIDO							Tabela Preços IVA NÃO INCLUÍDO	
Interconnect cables	connector in	connector out	0.75m set	1m set	1.5m set	2m set	2.5m set	3m set	+0.5m set	note	
Explorer 90 i	SCC85	SCC85	€ 299	€ 324	€ 374	€ 424	€ 474	€ 524	€ 50	High Purity Mono X-tal Cu	
Explorer 90 i	Siltech RCA	Siltech RCA	€ 399	€ 424	€ 474	€ 524	€ 574	€ 624	€ 50	High Purity Mono X-tal Cu	
Explorer 180 i	SCC85	SCC85	€ 349	€ 399	€ 499	€ 599	€ 699	€ 799	€ 100	High Purity Mono X-tal Cu	
Explorer 180 i	Siltech RCA	Siltech RCA	€ 449	€ 499	€ 599	€ 699	€ 799	€ 899	€ 100	High Purity Mono X-tal Cu	
Explorer 180 ix	XLR	XLR	€ 399	€ 449	€ 549	€ 649	€ 749	€ 849	€ 100	High Purity Mono X-tal Cu	
Loudspeaker cables	connector in	connector out			1.75m set	2m set	2.5m set	3m set	+0.5m set	note	
Explorer 90 L	SSP006	SSP006	spade-spade		€ 699	€ 749	€ 849	€ 949	€ 100	High Purity Mono X-tal Cu	
Explorer 90 L	SB006	SB006	banana-banana		€ 699	€ 749	€ 849	€ 949	€ 100	High Purity Mono X-tal Cu	
Explorer 180 L	SSP006	SSP006	spade-spade		€ 899	€ 999	€ 1.199	€ 1.399	€ 200	High Purity Mono X-tal Cu	
Explorer 180 L	SB006	SB006	banana-banana		€ 899	€ 999	€ 1.199	€ 1.399	€ 200	High Purity Mono X-tal Cu	
Power cables	connector in	connector out			1m pce	1.5m pce	2m pce	2.5m pce	+1.0m	note	
Explorer 270 P	AC EUR/UK/US	IEC 10A / 16A			€ 299	€ 349	€ 399	€ 449	€ 100	High Purity Mono X-tal Cu	
Power blocks	connector in	connector out						retail price / pie	note		
Octopus Signature Eight Cu	IEC 16A	AC EUR / UK/ US outlets	pure OFC copper wired					€ 1.979	Specify AC type		
Fire Wire / USB cables	connector in	connector out			1m pce	1.5m pce	2m pce	2.5m pce	+1.0m	note	
Explorer 45FW	4, 6 or 9 pin	4, 6 or 9 pin			€ 299	€ 389	€ 479	€ 569	€ 180	High Purity Mono X-tal Cu	
Explorer 45USB	USB type A	USB type B			€ 299	€ 389	€ 479	€ 569	€ 180	High Purity Mono X-tal Cu	

Siltech Classic Anniversary Series				Bold = MAIS VENDIDO							<i>Tabela Preços IVA NÃO INCLUÍDO</i>
Interconnect cables	connector in	connector out	50cm set	75cm set	1m set	1.5m set	2m set	2.5m set	+0.5m set	options	
Classic Phono	Tac 5	Siltech RCA	-	€ 989	€ 1.099	€ 1.319	€ 1.539	€ 1.759	€ 220	Tac 5 choose straight or angled model	
Classic 330 i	Siltech RCA or XLR	Siltech RCA or XLR	€ 439	€ 527	€ 615	€ 791	€ 967	€ 1.143	€ 176	Temporarily not available	
Classic 550 i	Siltech RCA or XLR	Siltech RCA or XLR	€ 648	€ 813	€ 978	€ 1.308	€ 1.638	€ 1.968	€ 330	Fisher 3p (Viola, Chello) + € 165	
Classic 770 i	Siltech RCA or XLR	Siltech RCA or XLR	€ 1.011	€ 1.330	€ 1.649	€ 2.287	€ 2.925	€ 3.563	€ 638	Fisher 3p (Viola, Chello) + € 165	
<i>Also available with a Din5, WBT 0110 AG or SST-NI SB connectors</i>											
Loudspeaker cables	connector in	connector out		1m set	2m set	2.5m set	3m set	+0.5m set	+bi-wire	Also available with	
Classic 330 L	SSP006	SSP006	spade-spade	769	1.121	1.297	1.473	176	154	Temporarily not available	
Classic 330 L	SB006	SB006	banana-banana	769	1.121	1.297	1.473	176	154	Temporarily not available	
Classic 550 L	SSP007	SSP007	spade-spade	1.176	1.836	2.166	2.496	330	176	Spades by Siltech	
Classic 550 L	SB007	SB007	banana-banana	1.176	1.836	2.166	2.496	330	176	Banana by Siltech	
Classic 770 L	SSP007	SSP007	spade-spade	1.847	3.123	3.761	4.399	638	176	Spades by Siltech	
Classic 770 L	SB007	SB007	banana-banana	1.847	3.123	3.761	4.399	638	176	Banana by Siltech	
<i>Also available with WBT0610 Cu, WBT0681 Ag, WBT0610 Cu or SSP003 connectors</i>											
Jumper cables	connector in	connector out		10cm set	15cm set	+10cm	price for	note			
Classic 330 L Jumper	SB006 or WBT0610 Cu banana-angled	SB006 or WBT0610 Cu banana-angled		€ 362	€ 380	€ 35	set of 4	gold plated			
Classic 330 L Jumper	Any mix WBT0610 Cu, SB006 or SSP006	Any mix WBT0610 Cu, SB006 or SSP006		€ 362	€ 380	€ 35	set of 4	gold plated			
Classic 550 L Jumper	WBT0610 Cu	WBT0610 Cu		€ 384	€ 417	€ 66	set of 4				
Classic 550 L Jumper	Any mix WBT0610 Cu, SB007 or SSP007	Any mix WBT0610 Cu, SB007 or SSP007		€ 406	€ 439	€ 66	set of 4	rhodium plated			
Classic 770 L Jumper	Any mix WBT0610 Cu, SB007 or SSP007	Any mix WBT0610 Cu, SB007 or SSP007		€ 439	€ 503	€ 128	set of 4	rhodium plated			
Classic 770 L Jumper	SSP003	SSP003		€ 879	€ 943	€ 128	set of 4	solid silver-gold			
Power cables	connector in	connector out		1m pce	1.5m pce	2m pce	2.5m pce	+1.0m	note		
SPX-380	AC EUR/UK/US	IEC 10A / 16A		€ 439	€ 577	€ 714	€ 852	€ 275	Temporarily not available		
SPX-800	AC EUR/UK/US	IEC 10A / 16A		€ 535	€ 697	€ 858	€ 1.020	€ 323	Specify AC connector		
Power blocks	connector in	connector out		retail price / pie					note		
Octopus Signature Eight Cu	IEC 16A	AC EUR / UK / US outlets	pure OFC copper wired	€ 1.979					Specify AC type		
Network cables	connector in	connector out		1m pce	1.5m pce	2m pce	2.5m pce	+1.0m	note		
Classic Network	RJ-45 (straight or angled)	RJ-45 (straight or angled)	NEW!	€ 749	€ 874	€ 999	€ 1.124	€ 250	Pure G7 silver-gold		
Fire Wire / USB cables	connector in	connector out		1m pce	1.5m pce	2m pce	2.5m pce	+1.0m	note		
Classic Anniversary FW	4, 6 or 9 pin	4, 6 or 9 pin		€ 659	€ 797	€ 934	€ 1.072	€ 275	Max. 4.5 meters		
Classic Anniversary USB	USB type A	USB type B		€ 659	€ 797	€ 934	€ 1.072	€ 275	Max. 5 meters		
Digital / Video cables	connector in	connector out		1m pce	1.5m pce	2m pce	2.5m pce	+1.0m	For use with		
Classic Anniversary HF	Any mix Siltech RCA or BNC	Any mix Siltech RCA or BNC		€ 439	€ 577	€ 714	€ 852	€ 275	Digital audio		
Classic Anniversary HF	XLR	XLR		€ 439	€ 577	€ 714	€ 852	€ 275	Digital audio		
Classic Anniversary HF	SST	SST		€ 549	€ 687	€ 824	€ 962	€ 275	Digital audio		

Siltech Royal Signature Series				Bold = MAIS VENDIDO							Tabela Preços IVA NÃO INCLUÍDO	
Interconnect cables	connector in	connector out	0.75m set	1m set	1.5m set	2m set	2.5m set	3m set	+0.5m set	metal parts:	note	
Avondale II (phono)	Tac 5 *	SST	€ 2.199	€ 2.694	€ 3.684	€ 4.674	€ 5.664	€ 6.654	€ 990	gold + € 400	Pure G7 silver-gold	
Princess	SST or XLR	SST or XLR	€ 2.199	€ 2.694	€ 3.684	€ 4.674	€ 5.664	€ 6.654	€ 990	gold + € 400	Pure G7 silver-gold	
Queen	SST or XLR	SST or XLR	€ 3.739	€ 4.729	€ 6.709	€ 8.689	€ 10.669	€ 12.649	€ 1.980	gold + € 400	Pure G7 silver-gold	
Empress	SST or XLR	SST or XLR	€ 5.499	€ 7.039	€ 10.119	€ 13.199	€ 16.279	€ 19.359	€ 3.080	gold + € 400	Pure G7 silver-gold	
Empress Crown	SST or XLR	SST or XLR	€ 8.799	€ 10.999	€ 15.399	€ 19.799	€ 24.199	€ 28.599	€ 4.400	silver/gold	Mono X-tal Ag + G7	
Empress Double Crown	SST or XLR	SST or XLR	€ 11.880	€ 14.850	€ 20.790	€ 26.730	€ 32.670	€ 38.610	€ 5.940	silver/gold	Mono X-tal Ag + G7	
Empress Crown Phono	Tac 5 *	SST	€ 9.349	€ 11.549	€ 15.949	€ 20.349	€ 24.749	€ 29.149	€ 4.400	silver/gold	Mono X-tal Ag + G7	
Empress Double Crown Phono	Tac 5 *	SST	€ 13.199	€ 16.169	€ 22.109	€ 28.049	€ 33.989	€ 39.929	€ 5.940	silver/gold	Mono X-tal Ag + G7	
<i>* Tac 5 is a standardized 5pin tonearm base connector available straight or angled! Sometime wrongly called Din</i>												
Loudspeaker cables	connector in	connector out		1.5m set	2m set	2.5m set	3m set	+0.5m set	+bi-wire	ext. metal parts	note	
Prince	WBT0610 Ag	WBT0610 Ag	bananas	€ 5.169	€ 6.379	€ 7.589	€ 8.799	€ 1.210	€ 220	gold + € 475	Pure G7 silver-gold	
Prince	Siltech SSP005AM	Siltech SSP005AM	AgAu spades	€ 5.389	€ 6.599	€ 7.809	€ 9.019	€ 1.210	€ 440	gold + € 475	Pure G7 silver-gold	
King	WBT0610 Ag	WBT0610 Ag	bananas	€ 8.469	€ 10.669	€ 12.869	€ 15.069	€ 2.200	€ 220	gold + € 475	Pure G7 silver-gold	
King	Siltech SSP005AM	Siltech SSP005AM	AgAu spades	€ 8.689	€ 10.889	€ 13.089	€ 15.289	€ 2.200	€ 440	gold + € 475	Pure G7 silver-gold	
Emperor II	WBT0610 Ag	WBT0610 Ag	bananas	€ 13.639	€ 17.599	€ 21.559	€ 25.519	€ 3.960	€ 220	gold + € 475	Pure G7 silver-gold	
Emperor II	Siltech SSP005AM	Siltech SSP005AM	AgAu spades	€ 13.859	€ 17.819	€ 21.779	€ 25.739	€ 3.960	€ 440	gold + € 475	Pure G7 silver-gold	
Emperor Double Crown	WBT0610 Ag	WBT0610 Ag	bananas	€ 25.024	€ 32.449	€ 39.874	€ 47.299	€ 7.425	€ 524	gold option	Mono X-tal Ag + G7	
Emperor Double Crown	SSP005AM	SSP005AM	AgAu spades	€ 25.244	€ 32.669	€ 40.094	€ 47.519	€ 7.425	€ 744	gold option	Mono X-tal Ag + G7	
Jumper cables	connector 1	connector 2		10 cm set	15cm set	20cm set	25cm set	30cm set	+10 cm stereo		note	
Prince Jumper set	WBT0610 Ag	WBT0610 Ag		€ 638	€ 759	€ 880	€ 1.001	€ 1.122	€ 242	set of 4	Pure G7 silver-gold	
Prince Jumper set	WBT0610 Ag	SSP005AM		€ 748	€ 869	€ 990	€ 1.111	€ 1.232	€ 242	set of 4	Pure G7 silver-gold	
Prince Jumper set	SSP005AM	SSP005AM		€ 858	€ 979	€ 1.100	€ 1.221	€ 1.342	€ 242	set of 4	Pure G7 silver-gold	
King Jumper set	WBT0610 Ag	WBT0610 Ag		€ 836	€ 1.056	€ 1.276	€ 1.496	€ 1.716	€ 440	set of 4	Pure G7 silver-gold	
King Jumper set	WBT0610 Ag	SSP005AM		€ 946	€ 1.166	€ 1.386	€ 1.606	€ 1.826	€ 440	set of 4	Pure G7 silver-gold	
King Jumper set	SSP005AM	SSP005AM		€ 1.056	€ 1.276	€ 1.496	€ 1.716	€ 1.936	€ 440	set of 4	Pure G7 silver-gold	
Emperor II Jumper set	WBT0610 Ag	WBT0610 Ag		€ 1.188	€ 1.584	€ 1.980	€ 2.376	€ 2.772	€ 792	set of 4	Pure G7 silver-gold	
Emperor II Jumper set	WBT0610 Ag	SSP005AM		€ 1.298	€ 1.694	€ 2.090	€ 2.486	€ 2.882	€ 792	set of 4	Pure G7 silver-gold	
Emperor II Jumper set	SSP005AM	SSP005AM		€ 1.408	€ 1.804	€ 2.200	€ 2.596	€ 2.992	€ 792	set of 4	Pure G7 silver-gold	
Emperor Crown Jumper set	WBT0610 Ag	WBT0610 Ag		€ 1.759	€ 2.309	€ 2.859	€ 3.409	€ 3.959	€ 1.100	set of 4	Mono X-tal Ag + G7	
Emperor Crown Jumper set	WBT0610 Ag	SSP005AM		€ 1.869	€ 2.419	€ 2.969	€ 3.519	€ 4.069	€ 1.100	set of 4	Mono X-tal Ag + G7	
Emperor Crown Jumper set	SSP005AM	SSP005AM		€ 1.979	€ 2.529	€ 3.079	€ 3.629	€ 4.179	€ 1.100	set of 4	Mono X-tal Ag + G7	
Emperor Double Crown Jumper set	WBT0610 Ag	WBT0610 Ag		€ 2.453	€ 3.196	€ 3.938	€ 4.681	€ 5.423	€ 1.485	set of 4	Mono X-tal Ag + G7	
Emperor Double Crown Jumper set	WBT0610 Ag	SSP005AM		€ 2.563	€ 3.306	€ 4.049	€ 4.791	€ 5.534	€ 1.485	set of 4	Mono X-tal Ag + G7	
Emperor Double Crown Jumper set	SSP005AM	SSP005AM		€ 2.673	€ 3.416	€ 4.158	€ 4.901	€ 5.643	€ 1.485	set of 4	Mono X-tal Ag + G7	

Siltech Royal Signature Series			Bold = MAIS VENDIDO							Tabela Preços IVA NÃO INCLUÍDO		
Power cables	connector in	connector out	1m pce	1.5m pce	2m pce	2.5m pce	+1.0m	ext. metal parts	note			
Ruby Hill II	AC EUR/UK/US Furutech Gold	IEC 10A or IEC 16A Furutech Gold	€ 1.319	€ 1.759	€ 2.199	€ 2.639	€ 880	gold + € 200	Specify AC: EUR/US/UK			
Ruby Mountain II	AC EUR/UK/US Furutech Gold	IEC 10A or IEC 16A Furutech Gold	€ 3.299	€ 4.454	€ 5.609	€ 6.764	€ 2.310	gold + € 240	Specify AC: EUR/US/UK			
Ruby Mountain II	AC EUR/UK/US Furu Rho Carb FI-50	IEC 10A Furu Rho Carb FI-50	€ 3.666	€ 4.821	€ 5.976	€ 7.131	€ 2.310	gold + € 240	Specify AC: EUR/US/UK			
Ruby Mountain II	AC EUR/UK/US Furu Rho Carb FI-50	IEC 16A Furu Rho Carb FI-52	€ 3.666	€ 4.821	€ 5.976	€ 7.131	€ 2.310	gold + € 240	Specify AC: EUR/US/UK			
Ruby Double Crown	AC EUR/UK/US Furu Rho Carb FI-50	IEC 10A Furu Rho Carb FI-50	€ 5.500	€ 7.233	€ 8.965	€ 10.698	€ 3.465	gold + € 240	Mono X-tal Ag			
Ruby Double Crown	AC EUR/UK/US Furu Rho Carb FI-50	IEC 16A Furu Rho Carb FI-52	€ 5.500	€ 7.233	€ 8.965	€ 10.698	€ 3.465	gold + € 240	Mono X-tal Ag			
Power blocks	connector in	connector out	retail price / piece						note			
Octopus Signature Eight AgAu	IEC 16A	AC EUR / UK / US outlets	pure G7 silver-gold wired				€ 2.529	Specify AC type				
Octopus Double Crown	IEC 16A	AC EUR / UK / US outlets	pure mono crystal wired				€ 6.169	Specify AC type				
Network cables	connector in	connector out	1m pce	1.5m pce	2m pce	2.5m pce	3m pce	3.5m pce	+1.0m	note		
Network Crown	RJ-45 (straight or angled)	RJ-45 (straight or angled)	NEW!	€ 1.349	€ 1.574	€ 1.799	€ 2.024	€ 2.249	€ 2.474	€ 450	Mono X-tal Ag	
Fire Wire / USB cables	connector in	connector out	1m	2m	3m	4m	5m	+1.0m	ext. metal parts	note		
Golden Fire II	4, 6 or 9 pin	4, 6 or 9 pin	€ 1.600	€ 2.100	€ 2.600	€ 3.100	€ 3.600	€ 500	gold + € 200	Ultra High End		
Golden Fire Crown	4, 6 or 9 pin	4, 6 or 9 pin	€ 5.000	€ 8.000	€ 11.000	€ 14.000	€ 17.000	€ 3.000	gold + € 200	Ultra High End		
Golden Universal II	USB type A	USB type B	€ 1.600	€ 2.100	€ 2.600	€ 3.100	€ 3.600	€ 500	gold + € 200	Ultra High End		
Golden Universal Crown	USB type A	USB type B	€ 5.000	€ 8.000	€ 11.000	€ 14.000	€ 17.000	€ 3.000	gold + € 200	Ultra High End		
Digital / Video cables	connector in	connector out	1m pce	1.5m pce	2m pce	2.5m pce	3m pce	3.5m pce	+1.0m	ext. metal parts	note	
Golden Ridge II	Any mix BNC and SST		€ 1.319	€ 1.814	€ 2.309	€ 2.804	€ 3.299	€ 3.794	€ 990	gold + € 200	High precision	
Golden Ridge II (110 Ohm)	XLR	XLR	€ 1.319	€ 1.814	€ 2.309	€ 2.804	€ 3.299	€ 3.794	€ 990	gold + € 200	High precision	
Golden Eagle 75 (75 Ohm)	Any mix BNC and SST		€ 2.639	€ 3.464	€ 4.289	€ 5.114	€ 5.939	€ 6.764	€ 1.650	gold + € 240	Ultra Low Jitter	
Golden Eagle II (110 Ohm)	XLR	XLR	€ 2.639	€ 3.464	€ 4.289	€ 5.114	€ 5.939	€ 6.764	€ 1.650	gold + € 240	Ultra Low Jitter	
Golden Eagle 75 Double Crown (75 Ohm)	Any mix BNC and SST		€ 6.599	€ 8.662	€ 10.724	€ 12.787	€ 14.849	€ 16.912	€ 4.125	gold + € 240	Mono X-tal Ag	
Golden Eagle 110 Double Crown (110 Ohm)	XLR	XLR	€ 6.599	€ 8.662	€ 10.724	€ 12.787	€ 14.849	€ 16.912	€ 4.125	gold + € 240	Mono X-tal Ag	
Headphone cable	connector in	connector out	2m pce	2.5m pce	3m pce	3.5m pce	4m pce	+0.5m stereo	note			
Duchess Crown	Stereo-Jack 6.35	HD-800	€ 750	€ 875	€ 1.000	€ 1.125	€ 1.250	€ 125	Mono X-tal Ag			
Duchess Crown	2 x XLR male	HD-800	€ 750	€ 875	€ 1.000	€ 1.125	€ 1.250	€ 125	Mono X-tal Ag			
Duchess Crown	Stereo-Jack 6.35	Mini XLR fem. 4p	€ 750	€ 875	€ 1.000	€ 1.125	€ 1.250	€ 125	Mono X-tal Ag e.g. Audeze Headphone			
Duchess Crown	2 x XLR-M Furutech CF-601MR Carbon	HD-800	€ 1.050	€ 1.175	€ 1.300	€ 1.425	€ 1.550	€ 125	Mono X-tal Ag			

Siltech Crown Series - 35Years Anniversary Series											Bold = MAIS VENDIDO	Tabela Preços IVA NÃO INCLUÍDO
Interconnect cables	connector in	connector out	0.75m set	1m set	1.5m set	2m set	2.5m set	3m set	+0.5m set	metal parts:	note	
Crown Princess	SST or XLR	SST or XLR	€ 2.825	€ 3.500	€ 4.850	€ 6.200	€ 7.550	€ 8.900	€ 1.350	satin chrome	Mono X-tal Ag + G7	
Loudspeaker cables	connector in	connector out		1m set	1.5m set	2m set	2.5m set	3m set	+0.5m set	metal parts:	note	
Crown Prince	Siltech SSP005AM	Siltech SSP005AM	AgAu	spades	€ 5.400	€ 7.100	€ 8.800	€ 10.500	€ 12.200	€ 1.700	satin chrome	Mono X-tal Ag + G7
Crown Prince	WBT0610Ag	WBT0610Ag	bananas		€ 5.400	€ 7.100	€ 8.800	€ 10.500	€ 12.200	€ 1.700	satin chrome	Mono X-tal Ag + G7
Power cables	connector in	connector out				1m pce	1.5m pce	2m pce	2.5m pce	+1.0m	ext. metal parts	note
Crown Prince Power	AC EUR/UK/US Furutech Gold	IEC 10A / IEC 16A Furutech Gold				€ 2.500	€ 3.200	€ 3.900	€ 4.600	€ 1.400	satin chrome	Specify AC: EUR/US/UK
Power blocks	connector in	connector out				retail price / piece				connector options	note	
Siltech Triple Crown Series												
Interconnect cables	connector in	connector out		1m	1.5m	2m set	2.5m set	3m set	+0.5m set	metal parts:	note	
Triple Crown Interconnect	TC - XLR or TC - RCA	TC - XLR or TC - RCA		€ 20.000	€ 27.500	€ 35.000	€ 42.500	€ 50.000	€ 7.500	gold	Mono X-tal Ag	
Loudspeaker cables	connector in	connector out		2m set	2.5m set	3m set	3.5m set	4m set	+0.5m set	metal parts	note	
Triple Crown Speak	TC - Spades	TC - Spade		€ 42.500	€ 50.000	€ 57.500	€ 65.000	€ 72.500	€ 7.500	gold	Mono X-tal Ag	
Power cables	connector in	connector out				1.5m pce	2m pce	2.5m pce	+1.0m	ext. metal parts	note	
Triple Crown Power	AC EUR/UK/US Furu FI-50 NCF	IEC 10A Furu FI-50 NCF				€ 12.900	€ 15.900	€ 18.900	€ 6.000	gold	Mono X-tal Ag	
Siltech Amplifiers												
Siltech Amplifiers							price / set or piece				note	
Signature SAGA C1+V1+P1							€ 75.000	/ set			Limited series	
Signature C1 Pre Amplifier	6 inputs, tubes, battery supply						€ 28.000	/ piece			Limited series	
Signature V1 Interstage Amplifier	Tubes technology						€ 28.000	/ piece			Limited series	
Signature P1 Power Amplifier	Feedback free, 2 x 350/700W 8/40hm						€ 28.000	/ piece			Limited series	
Siltech Loudspeaker												
Siltech Loudspeaker							price / set				note	
Siltech Symphony	5-way loudspeaker						€ 380.000				Limited series	